

## T.C. BALIKESİR SU VE KANALİZASYON DARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

## EK-2 BÜTÇE GELİRLERİNİN GELİMLER RAPORU

Rapor Tarihi : 28/02/2018

EKO 1	EKO 2	BÜTÇE GELİRLERİ HESAP ADI	2016 GERÇEKLEME TOPLAMI	2017 BÜTÇE TEKLİFİ	OCAK GERÇEKLEME		UBAT GERÇEKLEME		MART GERÇEKLEME		NİSAN GERÇEKLEME		MAYIS GERÇEKLEME		HAZİRAN GERÇEKLEME		OCAK-HAZİRAN GERÇEKLEME TOPLAMI		ARTI ORANI (%)	OCAK-HAZİRAN GERÇEK. ORANI (%)		2017 YILSONU GERÇEKLEME TAHMİNİ
					2016	2017	2016	2017	2016	2017	2016	2017	2016	2017	2016	2017	2016	2017		2016	2017	
		BÜTÇE GELİRLERİ HESABI	250.689.253,18	370.000.000,00	15.144.477,04	18.784.817,97	14.692.423,80	18.397.161,49	17.739.269,94	18.068.295,85	17.495.096,16	17.934.827,29	18.983.044,32	21.478.568,23	19.017.099,76	35.496.485,59	103.071.411,02	130.160.156,42	% 26,28	% 41,12	% 35,18	
1		VERGİ GELİRLERİ	0,00		0,00												0,00		% 0			
1	6	HARÇLAR	0,00		0,00												0,00		% 0			
3		TEBBİS VE MÜLK YETİ GELİRLERİ	182.303.357,76	227.750.000,00	10.295.955,34	13.216.275,81	10.578.051,56	14.626.803,49	11.684.228,90	14.126.469,50	13.150.312,73	13.294.993,10	14.552.166,55	18.418.345,11	14.808.175,42	17.069.832,83	75.068.890,50	90.752.719,84	% 20,89	% 41,18	% 39,85	
3	1	MAL VE HİZMET SATI GELİRLERİ	182.273.631,21	213.500.000,00	10.295.955,34	13.216.275,81	10.549.875,27	14.626.068,76	11.684.228,90	14.126.469,50	13.150.312,73	13.294.934,49	14.551.959,13	18.416.193,93	14.808.175,42	17.070.567,56	75.040.506,79	90.750.510,05	% 20,94	% 41,17	% 42,51	
3	4	KURUMLAR HASILATI	207,42	0,00				734,73					207,42		-734,73	207,42	0,00		% -100	% 100	% 0	
3	6	KİRA GELİRLERİ	29.519,13	14.250.000,00			28.176,29				58,61		2.151,18			28.176,29	2.209,79	% -92,16	% 95,45	% ,02		
4		ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLARLA ÖZEL	469.920,46	2.600.000,00					0,04		0,03		469.920,00		0,04	469.920,07	0,04	% -100	% 100	% 0		
4	3	DİĞER DARELERDEN ALINAN BAĞIŞ VE		1.000.000,00																		
4	4	KURUMLARDAN VE KİŞİLERDEN ALINAN	469.920,46	1.600.000,00					0,04		0,03		469.920,00		0,04	469.920,07	0,04	% -100	% 100	% 0		
5		DİĞER GELİRLERİ	59.637.730,70	89.150.000,00	4.268.078,75	4.315.434,65	3.736.163,18	2.818.259,41	5.601.707,39	3.211.408,24	3.966.135,04	3.687.930,49	3.486.123,40	2.260.438,02	3.611.484,88	17.336.110,76	24.669.692,64	33.629.581,57	% 36,32	% 41,37	% 37,72	
5	1	FAZL GELİRLERİ	1.700.628,34	6.900.000,00	105.332,35	278.858,49	74.634,67	139.211,95	72.236,91	143.015,60	87.547,85	19.773,70	117.835,68	174.617,55	118.496,05	166.431,13	576.083,51	921.908,42	% 60,03	% 33,87	% 13,36	
5	2	KİRA VE KURUMLARDAN ALINAN PAYLAR	41.124.715,79	70.000.000,00	3.623.691,19	1.767.532,31	3.085.661,07	1.580.651,24	3.493.826,68	2.410.127,41	3.233.825,33	1.337.685,60	2.640.884,81	693.710,74	2.571.795,78	15.710.000,15	18.649.684,86	23.499.707,45	% 26,01	% 45,35	% 33,57	
5	3	PARA CEZALARI	5.014.268,37	4.250.000,00	481.401,39	333.978,76	476.313,17	390.055,48	768.763,79	292.135,72	470.422,25	345.972,83	426.130,36	755.614,56	505.853,67	415.528,56	3.128.884,63	2.533.285,91	% -19,04	% 62,4	% 59,61	
5	9	DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLERİ	11.798.118,20	8.000.000,00	57.653,82	1.935.065,09	99.554,27	708.340,74	1.266.880,01	366.129,51	174.339,61	1.984.498,36	301.272,55	636.495,17	415.339,38	1.044.150,92	2.315.039,64	6.674.679,79	% 188,32	% 19,62	% 83,43	
8		ALACAKLARDAN TAHSİLAT	8.278.244,26	52.500.000,00	580.442,95	1.253.107,51	378.209,06	952.098,59	453.333,61	730.418,11	378.648,36	951.903,70	474.834,37	799.785,10	597.439,46	1.090.541,96	2.862.907,81	5.777.854,97	% 101,82	% 34,58	% 11,01	
8	1	YURTÇALI ACAKLARDAN TAHSİLAT	8.278.244,26	52.500.000,00	580.442,95	1.253.107,51	378.209,06	952.098,59	453.333,61	730.418,11	378.648,36	951.903,70	474.834,37	799.785,10	597.439,46	1.090.541,96	2.862.907,81	5.777.854,97	% 101,82	% 34,58	% 11,01	
9		BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER		-2.000.000,00																		
9	1	VERGİ GELİRLERİ		-2.000.000,00																		
		<b>GENEL TOPLAM</b>	250.689.253,18	370.000.000,00	15.144.477,04	18.784.817,97	14.692.423,80	18.397.161,49	17.739.269,94	18.068.295,85	17.495.096,16	17.934.827,29	18.983.044,32	21.478.568,23	19.017.099,76	35.496.485,59	103.071.411,02	130.160.156,42	% 26,28	% 41,12	% 35,18	